
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. NURSANITA NASUTION, SE.Ak.,ME

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 ACT1329 3 3 TATA KELOLA PERUSAHAAN  A410 20 S-1 AKT

SENIN 18:30 ACT1203 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II STEI05 0n7387  A407 12 D-3 AKT

RABU 18:30 ACT1316 2 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN STEI08  717ii7  A402 29 D-3 AKT STAN

SABTU 18:30 ACT1437 1 2 TEORI AKUNTANSI STEI07 660999  A405 42 S-1 AKT

11   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1329 - TATA KELOLA PERUSAHAAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 3 Reguler
Mode Kuliah : 
Jumlah Peserta : 21
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 12.30-15.00 WIB
Pengajar : Dr. Nursanita S.E., M.E., CSRA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

11
Ananda
Aprilia
11210000057

2
Kamis,
10-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

13
Shafira
Rahmasari
11210000144

3
Senin,
07-10-2024

Offline
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Pertemuan 3  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Pertemuan 4  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

5
Senin,
14-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21
Ananda
Aprilia
11210000057

6
Senin,
21-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21
Ananda
Aprilia
11210000057

7
Senin,
28-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Pertemuan 7  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

5
Ananda
Aprilia
11210000057

8
Senin,
04-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

UTS TATA  KELOLA
PERUSAHAAN

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21
Ananda
Aprilia
11210000057



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Senin,
11-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21

Muhammad
Fachri
Maulana
11210000058

10
Senin,
18-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

15
Ananda
Aprilia
11210000057

11
Senin,
18-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21

12
Senin,
25-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21
Ananda
Aprilia
11210000057

13
Senin,
02-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Contemporary issu in CG  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

11
Ananda
Aprilia
11210000057



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Tata kelola Perusahaan
Non Laba ( NPO)

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

11
Ananda
Aprilia
11210000057

15
Senin,
16-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

CG Contemporary Issue  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

11
Ananda
Aprilia
11210000057

16
Senin,
23-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Ujian Akhir Semester  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

21
Raka Adhi
Putra
11210000079



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 52.38%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 10 Oktober 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 61.9%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3
Deskripsi : -Mahasiswa memahami Tugas dan Tanggungjawab Board of

  committeees (BoC)



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 4
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Role and
responsibilities of
Audit Commitees

Mahasiswa memahami tugas dan tanggungjawab
Komite Audit

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

Tugas 1.
Mahasiswa
menuliskan
Laporan Komite
Audit

Setiap mahasiswa mengupload :
Laporan Komite Audit ( tulis tangan dan
singkat )

individu 12 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 7
Deskripsi : -Mahasiswa memahami eksternal auditor
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 eksternal auditor mahasiswa memahami peran dan fungsi auditor buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UTS TATA  KELOLA PERUSAHAAN
Deskripsi : UTS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Lembar Jawaban 
UTS Tata Kelola
Perusahaan

Mahasiswa mengerjakan UTS di lembar jawaban UTS
ini . 
Tulis soal dan jawab tulis tangan.
Boleh di acak 
Jika selesai upload di LMS sebelum jam 15.00 wib

modul ebook



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

2
Soal UTS Tata
Kelola Perusahaan

Mahasiswa membaca dan menjawab soal-soal ini di
lembar jawaban UTS ( ada form khusus)

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Kumpul Makalah
Kelompok

setiap mahasiswa mengumpulkan tugas
makalah di sini  sebelum jam 14.30 wib

individu 12 0

2 Kumpul kartu ujian
setiap mahasiswa mengupload kartu
ujian sebelum melakaukan UTS

individu 5 0

3
kumpul tugas
makalah kelompok

setiap mahasiswa mengumpulkan tugas
makalah kelompok

individu 7 0

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UTS Tata Kelola
Perusahaan

Mahasiswa upload jawaban UTS di sini uts 6 0

2
Ujian Tengah
Semester (UTS)

Mahasiswa menulis soal dan menjawab
( tulis tangan) di lembar jawaban UTS.
Boleh di acak .

Lembar jawaban ada di Materi

uts 9 0

3 UTS Kumpul jawaban UTS uts 1 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 11 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Tanggungjawab
Pemegang Saham

Mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab
Pemegang saham

buku ajar ebook

Forum
-



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 71.43%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Contemporary issu in CG
Deskripsi : mahasiswa kuliah offline
Kehadiran Mahasiswa : 52.38%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 issu CG terkini Mahasiswa memehami issu CG buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
foto saat UAS u
presensi
mahasiswa

upload foto UAS Senin , 23/12/2024 kelompok 1 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Tata kelola Perusahaan Non Laba ( NPO)
Deskripsi : Kuliah
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Tata Kelola NPO
Mahasiswa memehamai bahwa tata kelola diperlukan
oleh semua jenis perusahaan/usaha termasuk NPO

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Tata Kelola NPO
mahasiswa kuliah by zoom masuk melalui LMS tercatat
hadir

11

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

kumpul ppt
kelompok  yang
sudah
dipresentasikan

setiap mahasiswa mengupload ppt
kelompoknya yang sudah di update

individu 10 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : CG Contemporary Issue



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

Deskripsi : mahasiswa memahami issu kontemporer tentang CG
Kehadiran Mahasiswa : 52.38%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
contemp[orary
issue in CG

Issu CG dalam transisi dan terus berkembang buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Kumpul makalah
kelompok sesudah
revisi

setiap mahasiswa meng-upload makalah
kelompok nya yang sudah di revisi

individu 12 0

2
Kumpulkan bukti
bayar /kartu ujian

setiap mahasiswa mengupload kartu
ujian

individu 12 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Ujian Akhir Semester
Deskripsi : Mahasiswa mengumpulkan makalah untuk UAS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 UAS mahasiswa buka zoom dan foto sebagai bukti hadir UAS 11



0308026102, 07-02-2025 17.28.04 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
kumpul ppt
kelompok

setiap mahasiswa mengumpulkan ppt
kelompoknya yang sudah direvisi

individu 12 0

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UAS Tata Kelola
Perusahaan

Setiap mahasiswa mengumpulkan
makalah wajib sebagai bagian dari UAS 
Waktu terbatas jam 13 sd 15 wib saja 

uas 9 0

2 UAS Mahasiswa mengumpulkan makalah uas 11 80

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1329/3) |
Mata Kuliah (TATA KELOLA PERUSAHAAN) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0308026102
Waktu Cetak : 07/02/2025 17:28

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir23-09-2024

Sesi 3
30-09-2024

Sesi 3
07-10-2024

Sesi 3
14-10-2024

Sesi 4
21-10-2024

Sesi 3
28-10-2024

Sesi 3
04-11-2024

Sesi 3
11-11-2024

Sesi 3
18-11-2024

Sesi 4
18-11-2024

Sesi 3
25-11-2024

Sesi 3
02-12-2024

Sesi 3
09-12-2024

Sesi 3
16-12-2024

Sesi 3
23-12-2024

Sesi 3

1 11200000126 ANGGIE APRIYANI 1 14 (93.33%)

2 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 1 14 (93.33%)

3 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 1 14 (93.33%)

4 11210000057 ANANDA APRILIA 1 14 (93.33%)

5 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 2 13 (86.67%)

6 11210000065 MIA AGUSTINA 5 10 (66.67%)

7 11210000075 AHMAD FACHRONI 4 11 (73.33%)

8 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 2 13 (86.67%)

9 11210000087 RIZKY PRATAMA ADRIANSAH 2 13 (86.67%)

10 11210000140 DEWI FEBRIANI 3 12 (80.00%)

11 11210000144 SHAFIRA RAHMASARI 1 14 (93.33%)

12 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 8 7 (46.67%)

13 11220000078 CRISTIAN HOTMA 8 7 (46.67%)

14 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 8 7 (46.67%)

15 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 8 7 (46.67%)

16 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 8 7 (46.67%)

17 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 7 8 (53.33%)

18 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 6 9 (60.00%)

19 11220600037 ELISABETH SIBARANI 6 9 (60.00%)

20 11227000004 ZHAFIRAH AMALIA 3 12 (80.00%)

21 11230600016 MANDA NURUL ANISA 6 9 (60.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 10 8 21 0 0 16 0 0 6 6 0 10 10 10 0 97

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 1

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 of 1 07/02/2025, 17.29



DATA NILAI

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1329/3
Mata Kuliah : TATA KELOLA PERUSAHAAN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000126 ANGGIE APRIYANI 100 80 80 80 82 4 A

2 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 100 80 80 80 82 4 A

3 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 100 80 80 80 82 4 A

4 11210000057 ANANDA APRILIA 100 80 80 80 82 4 A

5 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 93.33 80 80 80 81.33 4 A

6 11210000065 MIA AGUSTINA 73.33 75 80 77 76.93 3.50 B+

7 11210000075 AHMAD FACHRONI 80 75 80 75 77 3.75 A-

8 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 93.33 80 80 77 80.43 4 A

9 11210000087 RIZKY PRATAMA ADRIANSAH 93.33 80 80 80 81.33 4 A

10 11210000140 DEWI FEBRIANI 86.67 80 80 80 80.67 4 A

11 11210000144 SHAFIRA RAHMASARI 100 80 80 80 82 4 A

12 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 53.33 0 0 0 5.33 4 A

13 11220000078 CRISTIAN HOTMA 53.33 0 0 0 5.33 4 A

14 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 53.33 0 0 0 5.33 4 A

15 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 53.33 0 0 0 5.33 4 A

16 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 53.33 0 0 0 5.33 4 A

17 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 60 0 0 0 6 4 A

18 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 66.67 0 0 0 6.67 4 A

19 11220600037 ELISABETH SIBARANI 66.67 0 0 0 6.67 4 A

20 11227000004 ZHAFIRAH AMALIA 86.67 0 0 0 8.67 0 E

21 11230600016 MANDA NURUL ANISA 66.67 0 0 0 6.67 4 A

Total 1633.32 870 880 869 949.03 79.25

Rata-rata 77.78 41.43 41.90 41.38 45.19 3.77

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan...

1 of 1 07/02/2025, 17.28


